

POSTA GÜVERCİNİ

Bazen istenmeyen, bazen de duymak için can attığımız haberler olur şu meşgul hayatımızda. Bizim daha kendimizi bile dinlemeye vaktimiz yokken bir mesaj gelir, dört köşe döneriz; bir mesaj gelir irkilir, buz kesiliriz. Ama biliriz ki her ahvalimiz gelip geçicidir. Hedefte sonsuz mutluluk varsa, gökyüzüne bakıp nefes bile alamayacak olsak okyanusta da boğulacak olsak razıyızdır gelen mesajlara. O'ndan gelmiştir posta çünkü. Zül Celali Vel İkrâm'dan...

Hız. Ali'ye sorarlar: “Başımıza gelen musibetler, bir imtihan mıdır yoksa Allah'ın bir cezası mıdır?” Hız Ali şöyle cevap verir: “Eğer başımıza gelen musibetler bizi Allah'a yaklaştırıyorsa bir imtihandır. Eğer ondan uzaklaştırıyorsa bir cezadır.” Nedir musibet dediğimiz şey? Ailevi, ruhsal sıkıntılar mı, huzursuz ev, bereketsiz iş yeri, laftan anlamayan eş, söz dinlemeyen evlat, ödenmemiş çekler, senetler, elde edemediğin makam, kapını çalmayan komşu, amansız bir hastalevlat?..

Hepsi bir imtihan olup gelebilir hayatımıza; ama içlerinden biri diğer bütün dertleri unutturur: Sağlığımızın elden gitmesi.

Boş vakit ve sağlığın önemini vurguluyor Efendimiz. Fakat adının yanına en çok gafil kelimesi yakışan biz insanlar yine akledemiyoruz bu iki değerli nimeti. Genel hatlarıyla bakacak olursak, sağlık bir canlının hayatı için vazgeçilemez bir unsurdur. Rahmet kaynağı olan dinimiz, bizleri bir taraftan Allah'ın koyduğu sınırlara riayet etmeye davet ederken, diğer taraftan da sağlıklı bireyler olmamız ve huzurlu bir toplum oluşturmamız için evrensel ilkeler belirler. Müminler için vazgeçilmez olan bu ilkelerin başında, canın muhafazası gelir. Hangi yönden bakarsak bakalım dünyada hayır da şer de ancak can bedende iken elde edilir. Yüce dinimiz bu konuya öyle ehemmiyet göstermiştir ki ibadetlerden bazılarının yerine getirilmesi sağlıklı mümkün olur. Ya da sağlıklı olamayanların bazı ibadetlerden muaf tutulduğu bilinmektedir. Dolayısıyla ibadetlerin tam anlamıyla ihyası, daha güzel ve daha parlak nesiller için sağlığımıza çok dikkat etmeli, hastalık halinde ise tedaviyi ihmal etmemeliyiz. Erdemli ve insafli bir bireye yakışan kendi sağlığı kadar, çevresinin de sağlığını korumak; hasta kardeşlerini ziyarete gitmek veya musibet karşısında tedaviyi ihmal etmemektir.

Bizler musibetleri "ayet" olarak okursak, musibet sandıklarımız bizim dirilmemize vesile olacaktır. Rabbimiz kullarına zulmedecek değildir. Ne güzeldir ki Müslümanın üzüntüsü de sevince de onun için rahmet vesilesidir. Ömrünün son yıllarında şeker hastalığına yakalanan Hacı Hacıvevîzade Mustafa Efendi(rahmetullahialeyh): "Rabbim bana şeker gibi bir hastalık vermiş." diyerek güzel bir nükte ile hastalığını, Allah'tan gelen bir misafir olarak karşılamıştır. Bizlere düşen posta güvercininin Eyyüp(A.s)'dan getirdiği bu mektubu okumak, tevekkül ile birlikte tedaviyi ihmal etmemektir.

“Rabbim bana bir dert isabet etti, sen merhametlilerin en merhametlisisin.”